
La Divina Commedia col
comento di Pietro Fraticelli
Read More
SKU: 792
Price: 120,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Alighieri Danteeditore: Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1872

Product Description
Nuova ed. con giunte e correzioni arricchita del ritratto e de'cenni storici intorno al poeta, del
rimario, d'un indice e di tre tavole. In 8, pp. 723, CXXX con 1 ritratto e 3 tavole fuori testo.

Catologo Libreria Viborada
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Legatura coeva in mezza pelle, rari segni a matita al margine, cerniera anteriore rinforzata.
Sguardie decorate. rilegato in pelle Buono (Good) (792)

Usi e costumi, credenze e
pregiudizi del popolo siciliano
raccolti e descritti da Giuseppe
Pitrè. Volume Primo
Read More
SKU: 5793
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Folclore
autore: Giuseppe Pitrèeditore: Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: s.d. ma 194.?

Product Description
XXVI, 465 p. ; 21 cm. Brossura. Intonso. Edizione nazionale delle opere di Giuseppe Pitrè.
Biblioteca delle tradizioni popolari siciliane, XIV brossura Buono (Good) (5793)

Catologo Libreria Viborada
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Usi e costumi, credenze e
pregiudizi del popolo siciliano
raccolti e descritti da Giuseppe
Pitrè. Volume Secondo
Read More
SKU: 5794
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Folclore
autore: Giuseppe Pitrèeditore: Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: s.d. ma 194.?

Product Description
XII, 425 p. ; 21 cm. Brossura. Intonso. Opere complete di Giuseppe Pitrè XV brossura Molto
buono (Very Good) (5794)

Catologo Libreria Viborada
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Usi e costumi, credenze e
pregiudizi del popolo siciliano
raccolti e descritti da Giuseppe
Pitrè. Volume Terzo
Read More
SKU: 5796
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Folclore
autore: Giuseppe Pitrèeditore: Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1944

Product Description
XII, 536 p. ; 21 cm. Brossura. Intonso. Opere complete di Giuseppe Pitrè XVI brossura Buono
(Good) (5796)

Catologo Libreria Viborada
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Usi e costumi, credenze e
pregiudizi del popolo siciliano
raccolti e descritti da Giuseppe
Pitrè. Volume Quarto
Read More
SKU: 5795
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Folclore
autore: Giuseppe Pitrèeditore: Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1952

Product Description
In 8, pp. 529. Brossura. Intonso. Opere complete di Giuseppe Pitrè XVII. Strappetto con restauro
alla cerniera interna brossura Buono (Good) (5795)

Catologo Libreria Viborada
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Da Trieste alla laguna veneta.
Con scrittori del passato.
Read More
SKU: 19950
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: William Beckford, Chateaubriand, William
Howell, Stendhal.editore: Barberaluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1968

Product Description
Cm.29,8x21. Pg.100. Legatura in tela editoriale.Sovracoperta policroma. Con 32 tavole a colori
fuori testo a colori. Testi originali di W. Beckford, Chateaubriand, W. Howells e Stendhal.
Collezione "Itinerari di ieri nell'Italia d'oggi", n 9 rilegato Molto buono (Very Good) (19950)

Catologo Libreria Viborada
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Ricordi politici di un esule da
Palazzo Madama. Bozze di
stampa
Read More
SKU: 6893
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Sarrocchi Ginoeditore: Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: di prossima
pubblicazione (s.d.)

Product Description
153 pagine, 21 cm. Brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (6893)

Catologo Libreria Viborada
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Vocabolario di parole e modi
errati che sono comunemente in
uso
Read More
SKU: 2607
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Filippo Ugolini compilato daeditore: Barbera
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1871

Product Description
In 16, pp. 252. Brossura. Parzialmente intonso. Quarta edizione totalmente riveduta e corretta.
brossura Buono (Good) (2607)

Catologo Libreria Viborada
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L'Eneide volgarizzata da Annibal
Caro.
Read More
SKU: 16772
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Virgilioeditore: Barberaluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1885

Product Description
In 16, pp. 158. Rilegatura coeva mezza pelle con fregi e titoli in oro sul dorso. Testo su due
colonne. Lievi bruniture alle carte e piccolo rinforzo acon il filmoplast all'ultima pagina. Timbro
di biblioteca, volume dismesso rilegato Buono (Good) (16772)

Catologo Libreria Viborada
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Diritto ecclesiastico
Read More
SKU: 15920
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Calisse, Carloeditore: Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1896

Product Description
335 pagine; 17 cm. legatura editoriale come da foto, carta ingiallita, dedica anonima
all'antiporta rilegato Buono (Good) 2. edizione(15920)

Il romanzo di Siegfried. Tradotto
da Manlio Miserocchi
Read More
SKU: 5025
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Jean Giraudouxeditore: Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1931

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 277. Rilegatura coeva tutta tela, tassello e oro rilegato Buono (Good) (5025)

Compendio di sociologia
generale. Per cura di Giulio
Farina
Read More
SKU: 158
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Vilfredo Paretoeditore: Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1920

Product Description
In 16, pp. XII+593. Cartonato editoriale. Alcune illustrazioni in bianco e nero nel testo. rilegato
Buono (Good) (158)
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